PORTARIA Nº 4874

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais -

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do Estatuto

da Empresa e,

CONSIDERANDO:

A Deliberação nº 610, de 08/04/2010, que cria a “MEDALHA INSTITUTO DE

LATICÍNIOS CÂNDIDO TOSTES”.

RESOLVE:

1. Constituir o Conselho da Medalha instituído pela Deliberação nº 610, para

os fins a que se propõe:

BALDONEDO ARTHUR NAPOLEÃO – membro nato que o preside

ENILSON ABRAHÃO – DROT, membro nato

LUIS CARLOS GOMES GUERRA – DRAF, membro nato

GERSON OCCHI – CENS/ILCT, membro nato

FERNANDO ANTÔNIO  R. MAGALHÃES – CPEQ/ILCT, membro nato

NELSON LUIZ TENCHINI DE MACEDO – CAPC/ILCT, membro nato

CARLOS MÁRIO PAES CAMACHO – representante dos professores

LUIZA CARVALHAES DE ALBUQUERQUE – representante dos empregados

MARCOS VILELA OLIVEIRA – representante dos alunos

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a

partir desta data.

Belo Horizonte, 26 de abril de 2010.

ORIGINAL ASSINADO

BALDONEDO ARTHUR NAPOLEÃO
Presidente